
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
TERRITORIOS VIVOS 24/7 SANTA FE

TOTAL DE INSCRITOS: 29

FECHA DE PUBLICACIÓN 03-10-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-03 16:28

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35541 ARTE SINPAUSA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35747 MANGLEROJO ORG HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35894
AGRUPACIÓN LA
PIOLA TEATRO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35869
BOGOTÁ A LA
CALLE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

5 35798
CASA CULTURAL
PERSEVERANCIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35876 WFK HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 35903 POSMONUMENTA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 35893 ULTRASONIDOS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

9 35808
LA PUERTA
MENTA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

10 35772
ARMEUGE
PINTURAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 35780
CIRCUITOS
ARTISTICOS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

12 35891
MELISSA
ALVAREZ

NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN ANEXA ÚNICAMENTE EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA DE GABRIELA MALDONADO OSORIO. SE INCLUYE
ADEMÁS UN DOCUMENTO DE IDENTIDAD DE OTRA INTEGRANTE,
PERO NO SE ADJUNTA EL CORRESPONDIENTE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA. ASIMISMO, SOLO SE REGISTRÓ UNA
PARTICIPANTE EN LA PLATAFORMA, LO QUE IMPIDE
CORROBORAR LA EXISTENCIA DE LA AGRUPACIÓN. EN
CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA.

13 35454
BIO CASA
COLIBRÍ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

14 35777
TALLERES
TELECOM

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

15 35839
PLANETA
FREESTYLE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

16 35783
PERSEVERARTE
COLLECTIVE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35797 CAFE CINEMA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

2 35689 DISTRITO ARTE Y CULTURA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

3 35845 COOPERATIVA MULTIACTIVA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

4 35851
LA COLIBRI: PLATAFORMA DE
CULTURA MÓVIL

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 35671
CORPORACIÓN CULTURAL TERCER
ACTO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

6 35823 ENNO SAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

7 35870 BOGOTAPLAN SAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

8 35832 LAK-ZONA // ASOCAMEC HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

9 35788 CORPORACION ARTE AL PISO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

10 35904 FUNDACIÓN AMOR REAL LOVE HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

11 35911
ASOCIACIÓN GREMIAL CIVICA
CENTRO INTERNACIONAL SAN
DIEGO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

12 35858 FUNDACIÓN FESTIVAL MACARENAZO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN

13 35837
JUNTA DE ACCIÓN COMUNAL DEL
BARRIO LA MACARENA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN


